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■材質：アルミ(ホワイト焼付塗装)

メルシー前枠セットオーニング

巻上テントＡ
価格表
種別

Ａ群

品番 品名 入数 製品重量(kg)

MFS-4TW

MFS-4RW

MF-4W

MF-CL

MF-CR

MF-JN

備考

※【ひばり】【かもめ】【孔雀】【Ｊアーム】【パーソナルオーニング】に使用しています。

メルシー前枠セット

メルシーフレーム

メルシーキャップ

メルシージョイント

規格

単装・4ｍ

連装・8ｍ

4ｍ

左

右

395ｍｍ

3組

3本

10個

約2.7kg

約5.7kg

約2.6kg

37g

421g

●MFS-4TW

●MF-4W

●MF-CL ●MF-JN●MF-CR

MF-CL
メルシーキャップ
(左)

4,000

MF-4W
メルシーフレーム

MF-CR
メルシーキャップ
(右)

■セット内容
　●メルシーフレーム(MF-4W)　　1本
　(PPチューブ　4ｍ・フィッシャー
　 プラグ　4個・木ネジ　4個付)
　●メルシーキャップ左(MF-CL)　1個
　●メルシーキャップ右(MF-CR)　1個

●MFS-4RW

MF-CL
メルシーキャップ
(左)

MF-CR
メルシーキャップ
(右)

MF-4W
メルシーフレーム

MF-4W
メルシーフレーム

4,000

4,000
MF-JN
メルシージョイント

■セット内容
　●メルシーフレーム(MF-4W)　　2本
　(PPチューブ　8ｍ・フィッシャー
　 プラグ　4個・木ネジ　4個付)
　●メルシーキャップ左(MF-CL)　1個
　●メルシーキャップ右(MF-CR)　1個
　●メルシジョイント(MF-JN)　　1個
　　　(リベット　12個付)

■断面図
45

70

25

395
※リベット12個付


